                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	16.10.2013
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 341


┌                                                       ┐
	Про готовність житла,             об’єктів соцкультпобуту та тепловодопостачання району до експлуатації в осінньо-зимовий період 2013-2014  років 




Заслухавши інформацію завідувача відділу житлово-комунального господарства  виконкому Тернівської районної у місті ради Косогорової А.В. про готовність житла, об’єктів соцкультпобуту та тепловодопостачання  району  до експлуатації в осінньо-зимовий період 2013-2014 років, виконком районної у місті ради відзначає,  що підготовка об’єктів  житла, соцкультпобуту та тепловодопостачання району до експлуатації  в осінньо-зимовий період 2013-2014  років здійснювалась  під оперативним  керівництвом районного штабу, створеного при виконкомі районної у місті ради, на засіданні якого заслуховувались  звіти керівників підприємств  про хід виконання запланованих заходів та взятих зобов’язань.      

            Аналіз  роботи підприємств-надавачів житлово-комунальних послуг усіх форм власності під час підготовки об’єктів житлового фонду, соціальної сфери, тепловодопостачання до роботи в осінньо-зимовий період дає підстави стверджувати, що всі об’єкти підготовлені відповідним чином  і це підтверджується отриманими паспортами й актами готовності.


До роботи в осінньо-зимовий період підготовлено 14 котелень, 15 теплорозподільчих пунктів,  замінено 2,846 км мереж центрального опалення та гарячого водопостачання,                       в т. ч.: центральне опалення – 2,034 км, гаряче водопостачання – 0,812 км, що на 1,45 км більше в порівнянні з 2012 роком.  Перевірку стану  готовності  об’єктів теплопостачання здійснено Криворізьким відділенням інспекції Держенергонагляду за режимами споживання електричної  і теплової  енергії у Дніпропетровській області.                      

        
Нестабільний фінансовий стан підприємств тепловодопостачання та водовідведення  позначається на щорічному мінімальному виконанні ремонтів інженерних мереж та обладнання, що не дає можливості гарантувати необхідний запас надійності роботи об’єктів теплоджерел, тепловодомереж і водовідведення.

        
Проблемним залишається питання заміни теплових мереж, зношеність яких не відповідає обсягам планових робіт по їх заміні.

      В поточному році виконано заміну 0,9 км водогонів питного водопостачання та                           0,3 км каналізаційних мереж. 

Значна підготовка до роботи взимку проведена у закладах охорони здоров´я,   культури та спорту,  в загальноосвітніх та дошкільних  закладах  району.

        
Житлові будинки комунальної форми власності, заклади охорони здоров'я, освіти і науки, фізкультури і спорту, інші об’єкти соціально-культурного призначення готові до експлуатації в осінньо-зимовий період 2013-2014 років.                  

                                                                           2

Так, в поточному році виконано ремонт 42607 м² покрівлі на 288 житлових будинках, в тому числі  КП «ЖЕО №14»  24160  м² на 195 житлових будинках та  ТОВ «УЮТ-2011» 18447м² на 93 житлових будинках.  На даний час  продовжується виконання ремонтних робіт за зверненнями мешканців.

З метою підвищення ефективності надання житлово-комунальних послуг, створення комфортних умов проживання та перебування населення в будинках і спорудах, керуючись законами України «Про житлово-комунальні послуги», «Про теплопостачання», «Про місцеве самоврядування в Україні”, відповідно до рішення Криворізької міської ради від  30.03.2011  №259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»,  виконком районної у місті ради                                                         

                                                           В И Р І Ш И В :

1. Інформацію завідувача відділу житлово-комунального господарства виконкому 
Тернівської районної у місті ради Косогорової А.В. про готовність житла, об’єктів соцкультпобуту та тепловодопостачання  району  до експлуатації в осінньо-зимовий період 2013-2014 років прийняти до відома.

2. Рекомендувати КПТМ «Криворіжтепломережа (Мітін С.М.), ПАТ «КРИВОРІЖГАЗ»  

(Вакуленко І.Є), КП «Кривбасводоканал» (Гамазінський Ю.Є.), ПАТ ДТЕК Дніпрообленерго» Криворізькі міські електричні мережі» (Лунін О.С.), КП «ЖЕО №14» (Вишнева Л.А.), ТОВ «УЮТ-2011» ( Сільвестров В.Ю.):

2.1 забезпечити якісне та   в   повному    обсязі  надання житлово-комунальних послуг,   

населенню району;

   2.2 гарантувати сталу роботу об’єктів життєзабезпечення в разі ускладнення погодних  

умов під час проходження опалювального сезону 2013-2014 років;

      2.3 здійснювати детальний аналіз звернень громадян, що надійшли з питання  надання   
житлово-комунальних  послуг,     причини       їх   надходження   й   ужити   заходів   щодо  недопущення фактів   неякісного й несвоєчасного розгляду таких  звернень;

2.4  забезпечити     виконання    обов’язків,      покладених     на    виконавців житлово- 
комунальних    послуг, відповідно до чинного законодавства України.

3. Відділам розвитку  підприємництва, економіки та  промисловості, освіти,  управлінню    
праці та  соціального захисту  населення,  головному спеціалісту   з питань   культури,  
голові   комітету   з фізичної   культури   та   спорту виконкому   районної у місті ради   (Ступак О.М.,   Сатановська Л.В.,    Горевич С.О.,    Ткачук Т.О.,    Волошина О.В.) забезпечити :

3.1 моніторинг споживання енергоносіїв у підпорядкованих закладах, раціональне їх
використання;

3.2 своєчасне посипання прилеглих територій підвідомчих об’єктів, об’єктів торгівлі
й бізнесу та очищення їх від снігу й ожеледиці, відповідно до рішення міської ради від 22.06.2011 №448 «Про затвердження Правил благоустрою у місті Кривому Розі», зі змінами.

4. Виконавцям житлово-комунальних послуг з управління будинками та
прибудинковими територіями:

4.1 узяти під особистий контроль виконання заходів, спрямованих на зменшення
заборгованості споживачів району за отримані житлово-комунальні послуги;

4.2   забезпечити сталу роботу ліфтового господарства;

4.3 забезпечити своєчасне посипання прибудинкових територій та тротуарів в
осінньо-зимовий період 2013-2014 років.

5. Пункти 1,2,4 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 20.02.2013                 
№ 36 «Про   затвердження    заходів щодо   підготовки    житла,   об’єктів  соцкультпобуту   та  тепловодопостачання    Тернівського    району    м. Кривого Рогу   до експлуатації    в   осінньо-зимовий період 2013-2014 років»  вважати такими, що втратили чинність. 
3

        6.  Загальному   відділу   виконкому районної у місті  ради (Міщук О.Д.) оприлюднити 
дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством термін. 
7. Координацію роботи щодо  виконання даного рішення покласти на відділ житлово
комунального господарства виконкому районної у  місті ради (Косогорова А.В.), контроль – на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих  органів ради Овчаренка В.П.
Голова районної  у місті  ради                                         

В.Терьохін

Згідно з оригіналом, матеріали якого  знаходяться в справах виконкому  районної у місті ради, вірно:  завідувач  загального відділу                            

О.Міщук     

